[image: image2.jpg]

	UBND TỈNH NGHỆ AN

TRƯỜNG CAO ĐẲNG VHNT NGHỆ AN

NGHE AN COLLEGE OF CULTURE AND ARTS
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

[image: image1.png]

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

PHIẾU ĐĂNG KÝ

Liên thông từ trình độ Trung cấp nghề lên trình độ Cao đẳng nghề

Kính gửi: Hội đồng tuyển sinh Trường Cao đẳng Văn hóa Nghệ thuật Nghệ An
Tên tôi là.......................................................................................................................Sinh ngày ...........................................................
Giấy chứng minh nhân dân số:  (Ghi mỗi số vào một ô)    (((((((((
Đã tốt nghiệp Trung cấp nghề đối với nghề ………...............................................................................................................
[image: image2.jpg]Năm tốt nghiệp Trung cấp nghề: ..………………………………………..……………………...………………………………………….

(Hoặc đã tốt nghiệp Công nhân kỹ thuật trình độ 3/7 đối với nghề ……………………..…………………………….

Năm tốt nghiệp Công nhân kỹ thuật: ..………………………………………………………...………………………………………….

và đã hoàn thành chương trình liên thông từ trình độ Công nhân kỹ thuật lên trình độ Trung cấp nghề)

Trình độ văn hoá (ghi rõ tốt nghiệp THPT, Bổ túc THPT, Trung học nghề)………….……………….……..
Hiện đang công tác tại (hoặc chưa đi làm – làm tự do) …………………………………………………….……………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………..

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………..

Hộ khẩu thường trú: {Ghi rõ số nhà, đường, phố, thôn, bản, xã (phường), huyện (quận, thị xã,  thành phố thuộc tỉnh), tỉnh (thành phố trực thuộc Trung ương)} ...………………………………………….…………

………………………………………….…………………………………………………………………………………………………………………………….

Địa chỉ liên lạc ………………………………………………………………………………………………………………….………….

Địa chỉ ..........................................................………………………..Điện thoại liên lạc (nếu có) ………………………………
Nay có nguyện vọng học liên thông từ trình độ Trung cấp nghề lên trình độ Cao đẳng nghề đối với nghề  ………………………………………………………………………………………………………tại Trường Cao đẳng Văn hóa Nghệ thuật Nghệ An.
Tôi xin cam đoan những lời khai của tôi trên phiếu đăng ký này là đúng sự thật. Nếu sai tôi hoàn toàn chịu trách nhiệm và bị xử lý theo Quy chế tuyển sinh học nghề hiện hành./.

Ngày…..…..tháng…..….. năm 20…..…..

         Xác nhận người khai phiếu này

     Chữ ký của thí sinh

                Đang công tác tại…………………......

        ……………………………………….….

aa
                Hoặc đang thường trú tại xã, phường…

                …………………………………………

  (Thủ trưởng cơ quan, đơn vị/ Trưởng            công an  xã, phường ký tên và đóng dấu có phần giáp lai trên ảnh)

         Ngày…...….tháng……….năm 20….….

Thí sinh tự điền các mục sau để làm căn cứ xét tuyển:

Điểm thi tốt nghiệp Trung cấp: Lý thuyết nghề: …......…......; Thực hành nghề: ….......…..

Xếp loại tốt nghiệp Trung cấp: …………

Ảnh

4x6

PAGE
Địa chỉ: Số 35 Phùng Chí Kiên- Hưng Lộc- Tp. Vinh- Nghệ An                        website: www.vhna.edu.vn

Tel : 0383.565.882 – Fax :0383.569.571
Email: phongdaotao.cvv@moet.edu.vn